
Odstoupení	od	kupní	smlouvy	uzavřené	na	dálku	

v	souladu	s	ustanovení	§	1829	odst.	1	ve	spojení	s	ust.	1818	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník	
	
Prodávající:		ENERGETIX	s.r.o.			Platnéřská	90/13,	110	00	Praha	1	
IČ:	26025361,	DIČ:	CZ26025361			Kontakt:	777	267	082,	info@energetix.cz	
	
Kupující:	
Jméno	a	prievisko,	titul,	ID	číslo	...................................................................................	
E-mail:	.....................................................		Telefon:	......................................................	
Adresa	bydliště	............................................................................	
Odstupuje	od	smlouvy	č	............................................................................	
																																									číslo	objednávky,	faktury,	dodacího	listu	
	
Tímto	Vás	žádám	o	vrácení	peněz	za	zboží,	který	jsem	si	objednal	prostřednictvím	Vaší	internetové	stránky	-	
eshopu:	www.energetix.cz	v	souladu	s	ustanovení	§	1829	odst.	1	ve	spojení	s	ust.	1818	zákona	č.	89/2012	Sb.,	
uplatňuji	si	tímto	právo	na	vrácení	plné	ceny	zaplaceného	za	zboží.	
	
Číslo	faktury:	...	......................	
Zboží	mi	byl	doručen	dne	(den	převzetí):	...........................	
Prostřednictvím	společnosti:	...............................................	..	
Žádám	proto	o	vrácení:	
1	*)	plné	hodnoty	faktury	(veškerý	fakturován	zboží	je	odstoupení	od	smlouvy)	
	
2	*)	částečné	hodnoty	faktury	(pouze	určitý	druh	zboží	je	předmětem	odstoupení	od	smlouvy)	
*	(Ozn.	Pouze	jednu	možnost)	
	
Vrácené	zboží	a	počet	kusů	(pouze	pokud	vracíte	jen	část	zboží):	
P.č.				Název	zboží				Počet	ks						Cena	za	ks	€						Celkem	€	
	
	
	
CELKEM	
	
Požadovaná	hodnota	k	vrácení:	............................................	
	
Požadovanou	částku	mi	vraťte	převodem	na	účet:	..........................................	..................................................	
																																																																																										(Číslo	účtu	/	kód	banky)	
	
Pokud	zboží	není	součástí	zásilky,	beru	na	vědomí	skutečnost,	že	prodávající	není	povinen	vrátit	peníze	do	14	
dnů	ode	dne	doručení	odstoupení	od	smlouvy,	do	momentu	dokud	mu	není	dodané	zboží,	nebo	nepreukážem	
zaslání	tohoto	zboží.	Nejpozději	do	14	dnů	ode	dne	odstoupení	jsem	povinen	/	povinna	zaslat	zboží	
prodávajícímu.	
	
	
V	dne	....................................	
																																																																																																																																			podpis	


